£ BANCODOBRASIL

CASTELO BRANCO - RIBEIRAO PRETO - SP

% Cliente

VALDERLANDE MOREIRA DA SILVA

# Operagao / Finalidade
00000000443001769 - FINANCIAMENTO IMOBILIARIO

Demonstrativo de Conta Vinéuffda

Instrumento de crédito

Operacéo 00000000443001769

Vencimento

10.05.2022 - Primeira parcela em aberto - FALTA DE PAGAMENTO

Observacao(oes):

ENCARGOS FINANCEIROS UTILIZADOS NO CALCULO:

NORMALIDADE.:
Entre: 13.03.2015 e 10.05.2022:

- Encargos Basicos
mensalmente;

combase na TR  debitados e capitalizados
-Juros ataxade 4,594 % ao ano, debitados e capitalizados
mensalmente.

INADIMPLEMENTO.:
Entre: 10.05.2022 e 30.06.2023:

- Encargos Basicos
mensalmente;

combase na TR  debitados e capitalizados

- Encargos Adicionais ataxade 4,594 % ao ano, debitados e
capitalizados mensalmente.

- JUROS DE MORA ataxade 1,0% ao més, debitados e

capitalizados ao final.

-MULTAde 2,000 % sobre o saldo devedor final.
Data Histérico / Documento Débito Crédito Exreto e "°T'2?2fd§§§cia Saldo Débito Crédito Exreto e madTIZﬁlsef:rZ:;?a Saldo Saldo geral
30.03.2015 | COMISSAO PECUNIARIA 9,89 9,89 -9,89
09.04.2015 | AMORTIZACAO 10,12 0,23 0,23
10.04.2015 | COMISSAO PECUNIARIA 9,89 9,66 -9,66
10.04.2015 | AMORTIZACAO 9.89 0,23 0,23
10.04.2015 | Juros 0,01 0,22 0,22
22.04.2015 | CAPITAL UTILIZAGAO -97.589,30 -97.589,08 -97.589,08
10.05.2015 | COMISSAO PECUNIARIA 6,96 -97.596,04 -97.596,04
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Extrato de normalidade

Demonstrativo de Conta Vinéuffda

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral
10.05.2015 | Encargos Bésicos -83,29 -97.679,33 -97.679,33
10.05.2015 | Juros -219,60 -97.898,93 -97.898,93
18.05.2015 | AMORTIZACAO 159,54 -97.739,39 -97.739,39
22.05.2015 | AMORTIZACAO 200,00 -97.539,39 -97.539,39
25.05.2015 | AMORTIZACAO 4,56 -97.534,83 -97.534,83
09.06.2015 | AMORTIZACAO 0,01 -97.534,82 -97.534,82
10.06.2015 | COMISSAO PECUNIARIA -9,92 -97.544,74 -97.544,74
10.06.2015 | AMORTIZACAO 505,61 -97.039,13 -97.039,13
10.06.2015 | Encargos Bésicos -155,09 -97.194,22 -97.194,22
10.06.2015 | Juros -379,04 -97.573,26 -97.573,26
10.07.2015 | COMISSAO PECUNIARIA -9,93 -97.583,19 -97.583,19
10.07.2015 | AMORTIZACAO 506,40 -97.076,79 -97.076,79
10.07.2015 | Encargos Bésicos -155,53 -97.232,32 -97.232,32
10.07.2015 | Juros -366,48 -97.598,80 -97.598,80
10.08.2015 | COMISSAO PECUNIARIA -9,95 -97.608,75 -97.608,75
10.08.2015 | AMORTIZACAO 425,93 -97.182,82 -97.182,82
10.08.2015 | Encargos Bésicos -188,85 -97.371,67 -97.371,67
10.08.2015 | Juros -378,95 -97.750,62 -97.750,62
11.08.2015 | AMORTIZACAO 83,10 -97.667,52 -97.667,52
10.09.2015 | COMISSAO PECUNIARIA -9,97 -97.677,49 -97.677,49
10.09.2015 | AMORTIZACAO 508,34 -97.169,15 -97.169,15
10.09.2015 | Encargos Bésicos -184,70 -97.353,85 -97.353,85
10.09.2015 | Juros -379,21 -97.733,06 -97.733,06
10.10.2015 | COMISSAO PECUNIARIA -9,.99 -97.743,05 -97.743,05
10.10.2015 | Encargos Basicos -209,64 -97.952,69 -97.952,69
10.10.2015 | Juros -367,29 -98.319,98 -98.319,98
13.10.2015 | AMORTIZACAO 491,05 -97.828,93 -97.828,93
27.10.2015 | AMORTIZACAO 18,88 -97.810,05 -97.810,05
10.11.2015 | COMISSAO PECUNIARIA -10,00 -97.820,05 -97.820,05
10.11.2015 | AMORTIZACAO 385,95 -97.434,10 -97.434,10
10.11.2015 | Encargos Bésicos -110,54 -97.544.,64 -97.544,64
10.11.2015 | Juros -379,69 -97.924,33 -97.924,33
16.11.2015 | AMORTIZACAO 126,92 -97.797,41 -97.797,41
10.12.2015 | COMISSAO PECUNIARIA -10,03 -97.807,44 -97.807,44
10.12.2015 | AMORTIZACAO 511,18 -97.296,26 -97.296,26
10.12.2015 | Encargos Basicos -223,62 -97.519,88 -97.519,88
10.12.2015 | Juros -367,68 -97.887,56 -97.887,56

% 10.01.2016 | COMISSAO PECUNIARIA -10,04 -97.897,60 -97.897,60
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£ BANCODOBRASIL

CASTELO BRANCO - RIBEIRAO PRETO - SP

Cliente

VALDERLANDE MOREIRA DA SILVA

Operagao / Finalidade

00000000443001769 - FINANCIAMENTO IMOBILIARIO

Demonstrativo de Conta Vinéuffda

Extrato de normalidade

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral
10.01.2016 | Encargos Bésicos -154,66 -98.052,26 -98.052,26
10.01.2016 | Juros -379,94 -98.432,20 -98.432,20
10.02.2016 | COMISSAQO PECUNIARIA -10,21 -98.442,41 -98.442,41
10.02.2016 | Encargos Basicos -143,61 -98.586,02 -98.586,02
10.02.2016 | Juros -382,01 -98.968,03 -98.968,03
16.02.2016 | AMORTIZACAO 428,14 -98.539,89 -98.539,89
19.02.2016 | AMORTIZACAO 200,00 -98.339,89 -98.339,89
08.03.2016 | AMORTIZACAO 378,59 -97.961,30 -97.961,30
10.03.2016 | COMISSAO PECUNIARIA -10,07 -97.971,37 -97.971,37
10.03.2016 | Encargos Basicos -162,45 -98.133,82 -98.133,82
10.03.2016 | Juros -357,50 -98.491,32 -98.491,32
10.04.2016 | COMISSAO PECUNIARIA -10,27 -98.501,59 -98.501,59
10.04.2016 | Encargos Bésicos -173,44 -98.675,03 -98.675,03
10.04.2016 | Juros -382,35 -99.057,38 -99.057,38
10.05.2016 | COMISSAO PECUNIARIA -10,11 -99.067,49 -99.067,49
10.05.2016 | Encargos Bésicos -125,01 -99.192,50 -99.192,50
10.05.2016 | Juros -371,94 -99.564,44 -99.564,44
20.05.2016 | AMORTIZACAO 1.664,24 -97.900,20 -97.900,20
10.06.2016 | COMISSAO PECUNIARIA -10,12 -97.910,32 -97.910,32
10.06.2016 | Encargos Bésicos -214,25 -98.124,57 -98.124,57
10.06.2016 | Juros -382,30 -98.506,87 -98.506,87
14.06.2016 | AMORTIZACAO 304,39 -98.202,48 -98.202,48
08.07.2016 | AMORTIZACAO 220,00 -97.982,48 -97.982,48
10.07.2016 | COMISSAO PECUNIARIA -10,13 -97.992,61 -97.992,61
10.07.2016 | Encargos Bésicos -165,60 -98.158,21 -98.158,21
10.07.2016 | Juros -368,98 -98.527,19 -98.527,19
12.07.2016 | AMORTIZACAO 400,00 -98.127,19 -98.127,19
04.08.2016 | AMORTIZACAO 130,00 -97.997,19 -97.997,19
10.08.2016 | COMISSAO PECUNIARIA -10,16 -98.007,35 -98.007,35
10.08.2016 | AMORTIZACAO 400,00 -97.607,35 -97.607,35
10.08.2016 | Encargos Basicos -194,77 -97.802,12 -97.802,12
10.08.2016 | Juros -381,03 -98.183,15 -98.183,15
22.08.2016 | AMORTIZACAO 100,00 -98.083,15 -98.083,15
10.09.2016 | COMISSAO PECUNIARIA -10,17 -98.093,32 -98.093,32
10.09.2016 | Encargos Basicos -179,95 -98.273,27 -98.273,27
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Extrato de normalidade

Demonstrativo de Conta VinéuFffda

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral
10.09.2016 | Juros -380,95 -98.654,22 -98.654,22
07.10.2016 | AMORTIZACAO 400,00 -98.254,22 -98.254,22
10.10.2016 | COMISSAO PECUNIARIA -10,20 -98.264,42 -98.264,42
10.10.2016 | Encargos Basicos -131,28 -98.395,70 -98.395,70
10.10.2016 | Juros -370,30 -98.766,00 -98.766,00
18.10.2016 | AMORTIZACAO 95,00 -98.671,00 -98.671,00
10.11.2016 | COMISSAO PECUNIARIA -10,35 -98.681,35 -98.681,35
10.11.2016 | AMORTIZACAO 1.000,00 -97.681,35 -97.681,35
10.11.2016 | Encargos Bésicos -185,25 -97.866,60 -97.866,60
10.11.2016 | Juros -383,19 -98.249,79 -98.249,79
10.12.2016 | COMISSAO PECUNIARIA -10,23 -98.260,02 -98.260,02
10.12.2016 | Encargos Bésicos -161,33 -98.421,35 -98.421,35
10.12.2016 | Juros -369,04 -98.790,39 -98.790,39
10.01.2017 | COMISSAO PECUNIARIA -10,45 -98.800,84 -98.800,84
10.01.2017 | Encargos Bésicos -173,57 -98.974,41 -98.974,41
10.01.2017 | Juros -383,51 -99.357,92 -99.357,92
10.02.2017 | COMISSAO PECUNIARIA -10,64 -99.368,56 -99.368,56
10.02.2017 | Encargos Bésicos -180,43 -99.548,99 -99.548,99
10.02.2017 | Juros -385,74 -99.934,73 -99.934,73
21.02.2017 | AMORTIZACAO 600,00 -99.334,73 -99.334,73
10.03.2017 | COMISSAO PECUNIARIA -10,45 -99.345,18 -99.345,18
10.03.2017 | Encargos Basicos -20,11 -99.365,29 -99.365,29
10.03.2017 | Juros -348,53 -99.713,82 -99.713,82
13.03.2017 | AMORTIZACAO 400,00 -99.313,82 -99.313,82
07.04.2017 | AMORTIZACAO 500,00 -98.813,82 -98.813,82
10.04.2017 | COMISSAO PECUNIARIA -10,63 -98.824,45 -98.824,45
10.04.2017 | Encargos Bésicos -84,81 -98.909,26 -98.909,26
10.04.2017 | Juros -385,16 -99.294,42 -99.294,42
20.04.2017 | AMORTIZACAO 500,00 -98.794,42 -98.794,42
08.05.2017 | AMORTIZACAO 500,00 -98.294,42 -98.294,42
10.05.2017 | COMISSAO PECUNIARIA -10,29 -98.304,71 -98.304,71
10.05.2017 | Encargos Bésicos -1,29 -98.306,00 -98.306,00
10.05.2017 | Juros -370,99 -98.676,99 -98.676,99
10.06.2017 | COMISSAO PECUNIARIA -10,31 -98.687,30 -98.687,30
10.06.2017 | Encargos Bésicos -114,47 -98.801,77 -98.801,77
10.06.2017 | Juros -382,84 -99.184,61 -99.184,61
21.06.2017 | AMORTIZACAO 400,00 -98.784,61 -98.784,61
23.06.2017 | AMORTIZACAO 92,00 -98.692,61 -98.692,61
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£ BANCODOBRASIL

CASTELO BRANCO - RIBEIRAO PRETO - SP

Cliente

VALDERLANDE MOREIRA DA SILVA

Operagao / Finalidade

00000000443001769 - FINANCIAMENTO IMOBILIARIO

Demonstrativo de Conta VinéuFfida

Extrato de normalidade

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral
10.07.2017 | COMISSAQO PECUNIARIA -10,44 -98.703,05 -98.703,05
10.07.2017 | AMORTIZACAO 350,00 -98.353,05 -98.353,05
10.07.2017 | Juros -370,80 -98.723,85 -98.723,85
25.07.2017 | AMORTIZACAO 90,00 -98.633,85 -98.633,85
04.08.2017 | AMORTIZACAO 500,00 -98.133,85 -98.133,85
10.08.2017 | COMISSAO PECUNIARIA -10,33 -98.144,18 -98.144,18
10.08.2017 | Encargos Basicos -67,14 -98.211,32 -98.211,32
10.08.2017 | Juros -382,29 -98.593,61 -98.593,61
01.09.2017 | CAPITAL UTILIZAGAO -94.107,27 -192.700,88 -192.700,88
01.09.2017 | ENCARGOS ADICIONAIS -857,80 -193.558,68 -193.558,68
01.09.2017 | ENCARGOS BASICOS -3.850,92 -197.409,60 -197.409,60
01.09.2017 | AMORTIZACAO 230,00 -197.179,60 -197.179,60
04.09.2017 | AMORTIZACAO 42,58 -197.137,02 -197.137,02
10.09.2017 | COMISSAO PECUNIARIA -1,44 -197.138,46 -197.138,46
10.09.2017 | Juros -492,81 -197.631,27 -197.631,27
10.10.2017 | COMISSAO PECUNIARIA -10,45 -197.641,72 -197.641,72
10.10.2017 | Juros 741,12 -198.382,84 -198.382,84
16.10.2017 | AMORTIZACAO 600,00 -197.782,84 -197.782,84
10.11.2017 | COMISSAO PECUNIARIA -10,84 -197.793,68 -197.793,68
10.11.2017 | Juros -766,91 -198.560,59 -198.560,59
14.11.2017 | AMORTIZACAO 300,00 -198.260,59 -198.260,59
10.12.2017 | COMISSAO PECUNIARIA -10,49 -198.271,08 -198.271,08
10.12.2017 | Juros 743,63 -199.014,71 -199.014,71
13.12.2017 | AMORTIZACAO 500,00 -198.514,71 -198.514,71
10.01.2018 | COMISSAO PECUNIARIA -10,51 -198.525,22 -198.525,22
10.01.2018 | Juros -769,48 -199.294,70 -199.294,70
12.01.2018 | AMORTIZACAO 650,00 -198.644,70 -198.644,70
19.01.2018 | AMORTIZACAO 200,00 -198.444,70 -198.444,70
10.02.2018 | COMISSAO PECUNIARIA -10,63 -198.455,33 -198.455,33
10.02.2018 | Juros 769,41 -199.224,74 -199.224,74
14.02.2018 | AMORTIZACAO 500,00 -198.724,74 -198.724,74
10.03.2018 | COMISSAO PECUNIARIA -3,92 -198.728,66 -198.728,66
10.03.2018 | Juros -695,70 -199.424,36 -199.424,36
14.03.2018 | AMORTIZACAO 450,00 -198.974,36 -198.974,36
10.04.2018 | COMISSAO PECUNIARIA -10,47 -198.984,83 -198.984,83
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Extrato de normalidade

Demonstrativo de Conta VinéuFffda

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédio Transferéncia Saido Débito Crédio Transferéncia Saido Saldo geral
10.04.2018 | Juros 771,30 -199.756,13 -199.756,13
12.04.2018 | AMORTIZACAO 500,00 -199.256,13 -199.256,13
10.05.2018 | COMISSAO PECUNIARIA 10,48 -199.266,61 -199.266,61
10.05.2018 | Juros 747,34 -200.013,95 -200.013,95
10.06.2018 | COMISSAO PECUNIARIA 10,63 -200.024,58 -200.024,58
10.06.2018 | Juros 775,11 -200.799,69 -200.799,69
10.07.2018 | COMISSAO PECUNIARIA 10,77 -200.810,46 -200.810,46
10.07.2018 | Juros 753,00 -201.563,46 -201.563,46
12.07.2018 AMORTIZACAO 300,00 -201.263,46 -201.263,46
09.08.2018 | AMORTIZACAO 400,00 -200.863,46 -200.863,46
10.08.2018 | COMISSAO PECUNIARIA -10,83 -200.874,29 -200.874,29
10.08.2018 | Juros 779,97 -201.654,26 -201.654,26
10.09.2018 | COMISSAO PECUNIARIA -10,89 -201.665,15 -201.665,15
10.09.2018 Juros -781,46 -202.446,61 -202.446,61
11.09.2018 AMORTIZACAO 250,00 -202.196,61 -202.196,61
09.10.2018 | AMORTIZACAO 500,00 -201.696,61 -201.696,61
10.10.2018 CAPITAL UT|L|ZAQAO -92.835,42 -294.532,03 -294.532,03
10.10.2018 | COMISSAO PECUNIARIA 10,65 -294.542,68 -204.542,68
10.10.2018 ENCARGOS ADICIONAIS -2.166,73 -296.709,41 -296.709,41
10.10.2018 | ENCARGOS BASICOS -3.797,08 -300.506,49 -300.506,49
10.10.2018 Juros -758,21 -301.264,70 -301.264,70
11.10.2018 | AMORTIZACAO 105,72 -301.158,98 -301.158,98
10.11.2018 | COMISSAO PECUNIARIA 10,62 -301.169,60 -301.169,60
10.11.2018 | Juros 1.167,08 -302.336,68 -302.336,68
23.11.2018 | AMORTIZACAO 300,00 -302.036,68 -302.036,68
10.12.2018 | COMISSAO PECUNIARIA -10,90 -302.047,58 -302.047,58
10.12.2018 Juros -1.133,13 -303.180,71 -303.180,71
24.12.2018 | AMORTIZACAO 500,00 -302.680,71 -302.680,71
10.01.2019 | COMISSAO PECUNIARIA -10,90 -302.691,61 -302.601,61
10.01.2019 | Juros 1.173,84 -303.865,45 -303.865,45
10.02.2019 | COMISSAO PECUNIARIA 11,10 -303.876,55 -303.876,55
10.02.2019 | Juros 1.177,56 -305.054,11 -305.054,11
10.03.2019 | COMISSAO PECUNIARIA 41,25 -305.065,36 -305.065,36
10.03.2019 | Juros -1.067,56 -306.132,92 -306.132,92
25.03.2019 | AMORTIZACAO 100,00 -306.032,92 -306.032,92
08.04.2019 | AMORTIZACAO 200,00 -305.832,92 -305.832,92
10.04.2019 | COMISSAO PECUNIARIA 10,89 -305.843 81 -305.843,81
§ 10.04.2019 | Juros -1.186,09 -307.029,90 -307.029,90
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£ BANCODOBRASIL

CASTELO BRANCO - RIBEIRAO PRETO - SP

Cliente

VALDERLANDE MOREIRA DA SILVA

Operagao / Finalidade

00000000443001769 - FINANCIAMENTO IMOBILIARIO

Demonstrativo de Conta VinéuFffda

Extrato de normalidade

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédio Transferéncia Saldo Débito Crédio Transferéncia Saldo Saldo geral

10.05.2019 | COMISSAO PECUNIARIA 11,49 -307.041,39 -307.041,39
10.05.2019 | Juros 1.151,87 -308.192,76 -308.192,76
24.05.2019 | AMORTIZACAO 200,00 -307.992,76 -307.992,76
10.06.2019 | COMISSAO PECUNIARIA 1,27 -308.004,03 -308.004,03
10.06.2019 | Juros -1.193,90 -300.197,93 -309.197,93
24.06.2019 | AMORTIZACAO 527,14 -308.670,79 -308.670,79
26.06.2019 CAPITAL UT|L|ZAQAO -92.433,20 -401.103,99 -401.103,99
26.06.2019 ENCARGOS ADICIONAIS -4.080,45 -405.184,44 -405.184,44
26.06.2019 ENCARGOS BASICOS -3.777,67 -408.962,11 -408.962,11
27.06.2019 | AMORTIZACAO 163,08 -408.799,03 -408.799,03
10.07.2019 | COMISSAO PECUNIARIA 3,34 -408.802,37 -408.802,37
10.07.2019 | Juros -1.333,51 -410.135,88 -410.135,88
10.08.2019 COMISSAO PECUNIARIA -11,25 -410.147 13 -410.147,13
10.08.2019 | Juros -1.589,38 -411.736,51 -411.736,51
10.09.2019 COMISSAO PECUNIARIA -11,40 -411.747 91 -411.747,91
10.09.2019 | Juros -1.595,58 -413.343,49 -413.343,49
23.09.2019 AMORTIZACAO 240,00 -413.103,49 -413.103,49
10.10.2019 COMISSAO PECUNIARIA -11,36 -413.114,85 -413.114,85
10.10.2019 | Juros 1.549,53 -414.664,38 -414.664,38
10.11.2019 COMISSAO PECUNIARIA -11,66 -414.676,04 -414.676,04
10.11.2019 Juros -1.606,93 -416.282,97 -416.282,97
10.12.2019 COMISSAO PECUNIARIA -11,82 -416.294,79 -416.294,79
10.12.2019 | Juros 1.561,07 -417.855,86 -417.855,86
10.01.2020 COMISSAO PECUNIARIA -11,99 -417.867,85 -417.867,85
10.01.2020 Juros -1.619,30 -419.487,15 -419.487,15
10.02.2020 COMISSAO PECUNIARIA -12,16 -419.499,31 -419.499,31
10.02.2020 | AMORTIZACAO 400,00 -419.099,31 -419.099,31
10.02.2020 Juros -1.625,62 -420.724,93 -420.724,93
27.02.2020 AMORTIZACAO 500,00 -420.224,93 -420.224,93
28.02.2020 CAPITAL UT|L|ZAQAO -92.344 51 -512.569,44 -512.569,44
28.02.2020 | ENCARGOS ADICIONAIS -6.392,84 -518.962,28 -518.962,28
28.02.2020 ENCARGOS BASICOS -3.771,16 -522.733,44 -522.733,44
02.03.2020 | AMORTIZACAO 67,84 -522.665,60 -522.665,60
10.03.2020 | COMISSAO PECUNIARIA 2,19 -522.667,79 -522.667,79
10.08.2020 | Juros -1.665,00 -524.332,79 -524.332,79
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Extrato de normalidade

Demonstrativo de Conta VinéuFffda

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral

10.04.2020 COMISSAO PECUNIARIA -11,63 -524.344 .42 -524.344,42
10.04.2020 | Juros -2.081,92 -526.376,34 -526.376,34
13.04.2020 | AMORTIZACAO 520,77 -525.865,57 -525.855,57
10.05.2020 | COMISSAO PECUNIARIA 11,62 -525.867,19 -525.867,19
10.05.2020 | Juros 1.972,16 -527.839,35 -527.839,35
10.06.2020 COMISSAO PECUNIARIA -11,82 -527.851,17 -527.851,17
10.06.2020 AMORTIZACAO 472,82 -527.378,35 -527.378,35
10.06.2020 | Juros -2.045,51 -529.423,86 -529.423,86
10.07.2020 | COMISSAO PECUNIARIA 11,84 -529.435,70 -529.435,70
10.07.2020 | AMORTIZACAO 474,05 -528.961,65 -528.961,65
10.07.2020 | Juros -1.985,35 -530.947,00 -530.947,00
10.08.2020 | COMISSAO PECUNIARIA 11,88 -530.958,88 -530.958,88
10.08.2020 | AMORTIZACAO 475,51 -530.483,37 -530.483,37
10.08.2020 | Juros -2.057,56 -532.540,93 -532.540,03
10.09.2020 | COMISSAO PECUNIARIA 11,92 -532.562,85 -532.552,85
10.09.2020 AMORTIZACAO 476,84 -532.076,01 -532.076,01
10.09.2020 | Juros -2.063,73 -534.139,74 -534.139,74
10.10.2020 | Juros -2.003,03 -536.142,77 -536.142,77
10.11.2020 Juros -2.077,69 -538.220,46 -538.220,46
10.12.2020 | Juros -2.018,33 -540.238,79 -540.238,79
10.01.2021 | Juros -2.093,56 -542.332,35 -542.332,35
10.02.2021 Juros -2.101,68 -544.434,03 -544.434,03
10.03.2021 | Juros -1.905,29 -546.339,32 -546.339,32
10.04.2021 Juros -2.117,20 -548.456,52 -548.456,52
10.05.2021 | Juros -2.056,72 -560.513,24 -550.513,24
10.06.2021 | Juros -2.133,38 -562.646,62 -552.646,62
10.07.2021 Juros -2.072,43 -554.719,05 -554.719,05
10.08.2021 | Juros -2.149,68 -556.868,73 -556.868,73
10.09.2021 | Juros -2.158,01 -569.026,74 -559.026,74
10.10.2021 | Juros -2.096,36 -561.123,10 -561.123,10
10.11.2021 Juros -2.174,50 -563.297,60 -563.297,60
10.12.2021 Juros -2.112,37 -565.409,97 -565.409,97
10.01.2022 | Encargos Basicos 246,52 -565.656,49 -565.656,49
10.01.2022 | Juros -2.192,06 -567.848,55 -567.848,55
10.02.2022 | Encargos Basicos -686,53 -568.535,08 -568.535,08
10.02.2022 Juros -2.203,22 -570.738,30 -570.738,30
10.03.2022 Juros -1.997,34 -572.735,64 -572.735,64
22.03.2022 | AMORTIZACAO 4.200,00 -568.535,64 -568.535,64
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£ BANCODOBRASIL

CASTELO BRANCO - RIBEIRAO PRETO - SP

Cliente

VALDERLANDE MOREIRA DA SILVA

Operagao / Finalidade

00000000443001769 - FINANCIAMENTO IMOBILIARIO

Demonstrativo de Conta VinéuFffda

Extrato de normalidade

Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saido Débito Credito Transferéncia Saido Saldo geral
23.03.2022 | CAPITAL UTILIZAGAO -90.908,58 -659.444,22 - -659.444,22
23.03.2022 | ENCARGOS ADICIONAIS -12.494,77 -671.938,99 - -671.938,99
23.03.2022 | ENCARGOS BASICOS -3.946,11 -675.885,10 - -675.885,10
24.03.2022 | AMORTIZACAO 187,63 -675.697,47 - -675.697,47
10.04.2022 | COMISSAO PECUNIARIA -4,53 -675.702,00 - -675.702,00
10.04.2022 | Encargos Basicos -709,23 -676.411,23 - -676.411,23
10.04.2022 | Juros -2.453,13 -678.864,36 - -678.864,36
10.05.2022 | COMISSAO PECUNIARIA -12,84 -678.877,20 - -678.877,20
10.05.2022 | Encargos Bésicos -446,69 -679.323,89 - -679.323,89
10.05.2022 | Juros -2.547,43 -681.871,32 - -681.871,32
10.05.2022 | TRANSF. DE SALDO 681.871,32 - - -
10.05.2022 | TRANSF. DE SALDO - -681.871,32 -681.871,32 -681.871,32
10.06.2022 | AMORTIZACAO - -12,90 -681.884,22 -681.884,22
10.06.2022 | Encargos Basicos - -1.365,79 -683.250,01 -683.250,01
10.06.2022 | Encargos Adicionais - -2.647,72 -685.897,73 -685.897,73
13.06.2022 | COMISSAO PECUNIARIA - 150,00 -685.747,73 -685.747,73
13.06.2022 | Multa - -2,94 -685.750,67 -685.750,67
10.07.2022 | COMISSAO PECUNIARIA - -13,19 -685.763,86 -685.763,86
10.07.2022 | Encargos Basicos - -859,94 -686.623,80 -686.623,80
10.07.2022 | Encargos Adicionais - -2.574,85 -689.198,65 -689.198,65
10.08.2022 | AMORTIZACAO - -13,50 -689.212,15 -689.212,15
10.08.2022 | Encargos Basicos - -1.392,87 -690.605,02 -690.605,02
10.08.2022 | Encargos Adicionais - -2.676,22 -693.281,24 -693.281,24
23.08.2022 | COMISSAO PECUNIARIA - 300,00 -692.981,24 -692.981,24
23.08.2022 | Multa - -5,88 -692.987,12 -692.987,12
10.09.2022 | COMISSAO PECUNIARIA - -13,32 -693.000,44 -693.000,44
10.09.2022 | Encargos Basicos - -1.431,27 -694.431,71 -694.431,71
10.09.2022 | Encargos Adicionais - -2.691,53 -697.123,24 -697.123,24
10.10.2022 | AMORTIZACAO - -13,84 -697.137,08 -697.137,08
10.10.2022 | Encargos Basicos - -998,98 -698.136,06 -698.136,06
10.10.2022 | Encargos Adicionais - -2.617,97 -700.754,03 -700.754,03
07.11.2022 | COMISSAO PECUNIARIA - 300,00 -700.454,03 -700.454,03
07.11.2022 | Multa - -5,88 -700.459,91 -700.459,91
10.11.2022 | Encargos Bésicos - -1.247,97 -701.707,88 -701.707,88
10.11.2022 | Encargos Adicionais - -2.720,33 -704.428,21 -704.428,21

Banco do Brasil S.A.

CENOP RECUP ATIVOS - CURITIBA - PR

EDUARDO KAZUO CARON

ASSIST OP PLENO UA ;

RONALDO FRANEISCO DOS SANTOS

GERENTE DE GRUPO
MATRICULA 8.764.054-6

Mod. 0.50.772-9 - Abr/2012 - SISBB 12116 - bb.com.br - Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades) - jjv

Pag. 9

Este documento é copia do original, assinado digitalmente por LOUISE RAINER PEREIRA GIONEDIS e Tribunal de Justica do Estado de Sao Paulo, protocolado em 19/06/2023 as 12:48 , sob o nimero WRPR23703010720
Para conferir o original, acesse o site https://esaj.tjsp.jus.br/pastadigital/pg/abrirConferenciaDocumento.do, informe o processo 1005491-10.2020.8.26.0506 e codigo 7rzRSaph.



Demonstrativo de Conta VinéuFftda

L Extrato de normalidade Extrato de inadimplemento

Data Histérico / Documento Débito Crédito Transferéncia Saldo Débito Crédito Transferéncia Saldo Saldo geral
10.12.2022 | Encargos Basicos - -1.258,81 -705.687,02 -705.687,02
10.12.2022 | Encargos Adicionais - -2.646,34 -708.333,36 -708.333,36
10.01.2023 | Encargos Bésicos - -1.260,83 -709.594,19 -709.594,19
10.01.2023 | Encargos Adicionais - -2.749,86 -712.344,05 -712.344,05
10.02.2023 | Encargos Basicos - -1.688,26 -714.032,31 -714.032,31
10.02.2023 | Encargos Adicionais - -2.767,06 -716.799,37 -716.799,37
10.03.2023 | Encargos Bésicos - -591,36 -717.390,73 -717.390,73
10.03.2023 | Encargos Adicionais - -2.510,56 -719.901,29 -719.901,29
10.04.2023 | Encargos Bésicos - -1.061,13 -720.962,42 -720.962,42
10.04.2023 | Encargos Adicionais - -2.793,91 -723.756,33 -723.756,33
10.05.2023 | Encargos Basicos - -1.072,61 -724.828,94 -724.828,94
10.05.2023 | Encargos Adicionais - -2.718,12 -727.547,06 -727.547,06
10.06.2023 | Encargos Bésicos - -1.498,75 -729.045,81 -729.045,81
10.06.2023 | Encargos Adicionais - -2.825,24 -731.871,05 -731.871,05
30.06.2023 | Encargos Basicos - -751,91 -732.622,96 -732.622,96
30.06.2023 | Encargos Adicionais - -1.830,42 -734.453,38 -734.453,38
30.06.2023 | Juros de Mora - -97.887,35 -832.340,73 -832.340,73
30.06.2023 | Multa - -16.646,81 -848.987,54 -848.987,54
Saldo Devedor em 30.06.2023 -848.987,54

Taxas utilizadas no calculo de normalidade
Descricéo Data Taxa Obs. Descricéo Data Taxa Obs. Descricéo Data Taxa Obs.
TR 10.03.2015 0,1381 DUTX 22 TR 30.03.2015 0,1489 DUTX 21 TR 10.04.2015 0,0709 DUTX 19
TR 22.04.2015 0,1494 DUTX 21 TR 10.05.2015 0,1587 DUTX 21 TR 10.06.2015 0,1594 DUTX 22
TR 10.07.2015 0,1935 DUTX 21 TR 10.08.2015 0,1891 DUTX 22 TR 10.09.2015 0,2144 DUTX 22
TR 10.10.2015 0,1130 DUTX 19 TR 10.11.2015 0,2285 DUTX 22 TR 10.12.2015 0,1580 DUTX 20
TR 10.01.2016 0,1459 DUTX 20 TR 10.02.2016 0,1649 DUTX 21 TR 10.03.2016 0,1761 DUTX 21
TR 10.04.2016 0,1262 DUTX 20 TR 10.05.2016 0,2174 DUTX 22 TR 10.06.2016 0,1685 DUTX 21
TR 10.07.2016 0,1984 DUTX 22 TR 10.08.2016 0,1833 DUTX 22 TR 10.09.2016 0,1330 DUTX 20
TR 10.10.2016 0,1877 DUTX 21 TR 10.11.2016 0,1641 DUTX 21 TR 10.12.2016 0,1756 DUTX 21
TR 10.01.2017 0,1815 DUTX 23 TR 10.02.2017 0,0202 DUTX 18 TR 10.03.2017 0,0854 DUTX 21
TR 10.04.2017 0,0012 DUTX 19 TR 10.05.2017 0,1160 DUTX 23 TR 10.06.2017 0,0000 DUTX 19
TR 10.07.2017 0,0680 DUTX 23 TR 10.08.2017 0,0000 DUTX 21 TR 01.09.2017 0,0000 DUTX 20
TR 10.09.2017 0,0000 DUTX 21 TR 10.10.2017 0,0000 DUTX 21 TR 10.11.2017 0,0000 DUTX 20
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g BANCO DO BRASII. Demonstrativo de Conta VindtuFda

CASTELO BRANCO - RIBEIRAO PRETO - SP

CPF/CNPJ
012.543.262-35

Cliente

VALDERLANDE MOREIRA DA SILVA

Operagao / Finalidade
00000000443001769 - FINANCIAMENTO IMOBILIARIO

Taxas utilizadas no calculo de normalidade

Descricéo Data Taxa Obs. Descricéo Data Taxa Obs. Descricéo Data Taxa Obs.
TR 10.12.2017 0,0000 DUTX 20 TR 10.01.2018 0,0000 DUTX 23 TR 10.02.2018 0,0000 DUTX 18
TR 10.03.2018 0.0000 DUTX 20 TR 10.04.2018 0.0000 DUTX 21 TR 10.05.2018 0.0000 DUTX 21
TR 10.06.2018 0.0000 DUTX 21 TR 10.07.2018 0.0000 DUTX 23 TR 10.08.2018 0.0000 DUTX 20
TR 10.09.2018 0,0000 DUTX 22 TR 10.10.2018 0,0000 DUTX 21 TR 10.11.2018 0,0000 DUTX 19
TR 10.12.2018 0,0000 DUTX 21 TR 10.01.2019 0,0000 DUTX 22 TR 10.02.2019 0,0000 DUTX 18
TR 10.03.2019 0.0000 DUTX 22 TR 10.04.2019 0.0000 DUTX 20 TR 10.05.2019 0.0000 DUTX 21
TR 10.06.2019 0.0000 DUTX 21 TR 26.06.2019 0.0000 DUTX 22 TR 10.07.2019 0.0000 DUTX 23
TR 10.08.2019 0,0000 DUTX 21 TR 10.09.2019 0,0000 DUTX 22 TR 10.10.2019 0,0000 DUTX 22
TR 10.11.2019 0,0000 DUTX 20 TR 10.12.2019 0,0000 DUTX 21 TR 10.01.2020 0,0000 DUTX 21
TR 10.02.2020 0,0000 DUTX 19 TR 28.02.2020 0.0000 DUTX 21 TR 10.03.2020 0.0000 DUTX 23
TR 10.04.2020 0.0000 DUTX 18 TR 10.05.2020 0.0000 DUTX 22 TR 10.06.2020 0.0000 DUTX 21
TR 10.07.2020 0,0000 DUTX 21 TR 10.08.2020 0,0000 DUTX 22 TR 10.09.2020 0,0000 DUTX 22
TR 10.10.2020 0,0000 DUTX 19 TR 10.11.2020 0,0000 DUTX 22 TR 10.12.2020 0,0000 DUTX 20
TR 10.01.2021 0,0000 DUTX 22 TR 10.02.2021 0,0000 DUTX 18 TR 10.03.2021 0,0000 DUTX 22
TR 10.04.2021 0,0000 DUTX 19 TR 10.05.2021 0,0000 DUTX 22 TR 10.06.2021 0,0000 DUTX 22
TR 10.07.2021 0,0000 DUTX 21 TR 10.08.2021 0,0000 DUTX 22 TR 10.09.2021 0,0000 DUTX 21
TR 10.10.2021 0,0000 DUTX 20 TR 10.11.2021 0,0000 DUTX 21 TR 10.12.2021 0,0435 DUTX 21
TR 10.01.2022 0,1208 DUTX 23 TR 10.02.2022 0,0000 DUTX 18 TR 10.03.2022 0,1122 DUTX 22
TR 23.03.2022 0,1040 DUTX 21 TR 10.04.2022 0,0657 DUTX 19

Taxas utilizadas no calculo de inadimpléncia
Descricéo Data Taxa Obs. Descricéo Data Taxa Obs. Descricéo Data Taxa Obs.
TR 10.05.2022 0,2003 DUTX 23 TR 10.06.2022 0,1253 DUTX 20 TR 10.07.2022 0,2021 DUTX 22
TR 10.08.2022 0,2065 DUTX 22 TR 10.09.2022 0,1432 DUTX 20 TR 10.10.2022 0,1780 DUTX 21
TR 10.11.2022 0,1786 DUTX 21 TR 10.12.2022 0,1780 DUTX 21 TR 10.01.2023 0,2370 DUTX 23
TR 10.02.2023 0,0825 DUTX 18 TR 10.03.2023 0,1474 DUTX 20 TR 10.04.2023 0,1481 DUTX 20
TR 10.05.2023 0,2060 DUTX 22 TR 10.06.2023 0,1467 DUTX 20

Legenda:

DUTX = Dias Uteis relativos ao periodo da taxa aplicada

TR = Taxa Referencial

Calculo = 3190693
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